moralia

von Kepler unter die Astrologica gemischt
11.2,178

morbi

↔ oculus
 alimentorum culpā sunt effecti **6,418.32f.**
 apoplexia **21.2,2,460.37 461.25**
 apostema capitisi (Gehirnhautentzündung)
13,228.366 14,43.10
 arthritis **18,245.9**
 aspectuum in eis significatio **4,32f.**
 catarrhus
 anno 1582 ex cometae vi ortus **8,230**
dt. Eintrag **4,62**
 crismum fundamentum an ex luna sumptum sit
4,212–214
 crismum fundamentum in configurationibus pos-
 situm **6,286**
 crismum negotium a lunae configurationibus de-
 pendet **4,32.29f.**
 drittägliches Fieber **4,224.29**
 dysenteria (Ruhr) **11.1,254.F 14,318.18**
 anno 1599 Bohemiae grassata **14,331**
 anno 1599 Gratii grassatur **14,43.28f.**
 anno 1604 meistentheils der kinder
11.2,105.6
 anno 1626 Lincium infestavit **11.1,251.F**
252.F
 dyspnoea **18,69.34**
 epilepsia **13,184.199 .209 209.12 17,38.18**
137.16 180 183 21.2,2,17 478.9
 febris hectica **18,69.35f.**
 febris „maligna“ **13,363.285ff.**
 febris non diurna **13,25**
 febris quartana **14,159.42 161.6 17,44**
21.2,2,478.9 481.16
 febris quartana falsa hypothesi curata
20.1,26.8–10
 febris tertiana **13,363.280**
 febris tertiana acris triplex **13,22**
 febris Ungarica **12,217 246 412 15,55.68**
17,331.86 18,375.58
 Crusius librum de ea scripsit **17,331.90**
 Gallicus morbus **21.2,2,459.2 478.13 479.30**
 gangraena (Knochenfraß) **18,262.5**
 hectice (Schwindsucht) **14,161.7**
 hernia **18,446.21**
 icterus (Gelbsucht) **15,39.12**
 ignis sacer **18,447.9**
 Infektion in Europa 1580 **11.2,131**
 Ischaticus morbus **15,354.30**
 Krankheit als Strafe bei Entheiligung des
 Abendmahls **12,14f.**
 lues, epidemici morbi
 anno 1582 ex cometae vi orti **8,230**

SACHREGISTER

mors prima et secunda Plutarchi

aspectus et lues **6,277**
 aspectuum vis **6,413**
 cometarum vis **6,273 8,229**
 eclipsium vis **6,273**
 Seuchen bei starken Aspekten **4,211**
 luna paroxysmos eorum circumducit
11.2,429.9
 melancholiae symptoma apud Barbaram Kep-
 leram **12,217**
 pestis
 anno 747 Constantinopoli cruciculae in ve-
 stimentis apparuerunt **21.2,2,415.23f.**
 anno 1594 Stutgardiae saeviit **13,18**
 anno 1594 Tubingae grassatur **13,17f.**
 anno 1595 Tubingae evanescit **13,21**
 anno 1596 ex cometae vi orta **8,230**
dt. Eintrag **4,62**
 anno 1599 Bohemiae grassata **14,331**
 anno 1599 Pragae grassatur **8,21.15**
 anno 1603 Esenae saeviit **14,442**
 anno 1606 Pragae grassatur **15,358.46f.**
359.1f.
 anno 1613 Pragae grassatur **17,91**
 anno 1613 Ratisbonae grassatur **17,74.68**
 anno 1618 vel 1619 in exercitu Bohemico
 grassatur **8,251.19–22**
 ob Pest aus den Sternen kommt **4,258**
 petechiae **11.2,169 204 502**
 planetarum transitus morbos inferre an possit
14,251 328 368f. 421f.
 podagra **21.2,2,455 461.24 467.24 468.5 480**
481.16
 praedictio eorum **4,32**
 scabies **13,25 18,243.40**
 scabies Gallica **14,91.79**
 ungaricus morbus **13,363.275f.**
 Ungarische Krankheit **4,247.16 11.2,169 204**
21.2,2,452 454 457 458
 variola **14,318.18 17,137.17 21.2,2,36**
 Venerische Krankheit **4,237**
 viertägliches Fieber **4,224.29f.**
 Viertagesieber richten sich nach den Kardinal-
 punkten **4,164.27f.**
 Voraussage einer Infektion **11.2,92 97 98 170**
198.6 199 206.28 209.5 .27 210.12 226 227
251
 Voraussage einer Ruhr **11.2,170**
 Voraussage von Krankheiten **11.2,16.14f. 40**
50f. 120 169f. 201